INFORME DE RENDICION DE CUENTAS No 5531
PERIODO 2017

DATOS GENERALES
NOMBRE DE LA INSTITUCION: COORDINACION ZONAL 6 - INEC
RUC: 0160053200001
REPRESENTANTE LEGAL OSWALDO UYAGUARI QUEZADA
FUNCION: FUNCION EJECUTIVA
TIPO: EODS
PERTENECE A: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS

COBERTURA GEOGRAFICA INSTITUCIONAL:UNIDAD ADMINISTRATIVA FINANCIERA

COBERTURA NO. DE UNIDADES

COBERTURA GEOGRAFICA TERRITORIAL EODS:

COBERTURA NO. DE UNIDADES DESCIPCION DE LA COBERTURA

Zonal 1 AZUAY, CANAR, LOJA, MORONA SANTIAGO, ZAMORA CHINCHIPE Y EL ORO

COBERTURA GEOGRAFICA INSTITUCIONAL:UNIDADES DE ATENCION

" NO. DE NO. DE -
UNIDADES | USUARIOS COBERTURA GENERO NACIONALIDADES O PUEBLOS LINK AL MEDIO DE VERIFICACION

IYAUNFINLIN \\scuLiNo [FEMENINO |GLBTI | MONTUBIO [MESTIZO |cHo INDIGENA | AFROECUATORIANO |
AT, 0_0-0-0-0- 0-0

0

SANTIAGO, http://www.ecuadorencifras.gob.ec/coordi
ZONA 3 1748 ZAMORA naciones-zonales/

CHINCHIPE Y EL

ORO

IMPLEMENTACION DE POLITICAS PUBLICAS PARA LA IGUALDAD

EXPLIQUE COMO APORTA EL
RESULTADO AL CUMPLIMIENTO
DE LAS AGENDAS DE IGUALDAD

DETALLE PRINCIPALES
RESULTADOS OBTENIDOS

IMPLEMENTACION DE POLITICAS PUBLICAS PARA LA PONGA SI O
IGUALDAD NO

DESCRIBA LA POLITICA IMPLEMENTADA

IMPLEMENTACION DE POLITICAS PUBLICAS
INTERCULTURALES

IMPLEMENTACION DE POLITICAS PUBLICAS GENERACIONALES NO
IMPLEMENTACION DE POLITICAS PUBLICAS DE

NO

DISCAPACIDADES NO
IMPLEMENTACION DE POLITICAS PUBLICAS DE GENERO NO
IMPLEMENTACION DE POLITICAS PUBLICAS DE MOVILIDAD
HUMANA

PLANIFICACION PARTICIPATIVA:

AN AGIEN AT FENEAGE O NE UNKALMEMODEVEMFmAﬂgﬁﬁﬁggEADOENLAPAG.WEBDELA

SE HAN IMPLEMENTADO MECANISMOS DE PARTICIPACION CIUDADANA PARA LA FORMULACION NO
DE POLITICAS Y PLANES INSTITUCIONALES

SE COORDINA CON LAS INSTANCIAS DE PARTICIPACION EXISTENTES EN EL TERRITORIO NO

MECANISMOS DE PARTICIPACION CIUDADANA:

- PONGA SI O NUMERO DE MECANISMOS LINK AL MEDIO DE VERIFICACION PUBLICADO EN LA PAG. WEB DE LA
MECANISMOS DE PARTICIPACION CIUDADANA IMPLEMENTADOS EN EL ARO INSTITUCION
NO 0

AUDIENCIA PUBLICA

CONSEJOS CONSULTIVOS NO 0
CONSEJOS CIUDADANOS SECTORIALES NO 0
DIALOGOS PERIODICOS DE DELIBERACION NO 0
AGENDA PUBLICA DE CONSULTA A LA CIUDADANIA NO 0
OTROS NO 0

MECANISMOS DE CONTROL SOCIAL:

MECANISMOS DE CONTROL SOCIAL GENERADOS POR LA | PONGA SI O NUMERO DE MECANISMOS LINK AL MEDIO DE VERIFICACION PUBLICADO EN LA PAG. WEB DE LA
COMUNIDAD NO IMPLEMENTADOS EN EL ANO INSTITUCION
NO 0

VEEDURIAS CIUDADANAS:

OBSERVATORIOS CIUDADANOS: NO 0
DEFENSORIAS COMUNITARIAS: NO 0
COMITES DE USUARIOS DE SERVICIOS: NO 0
OTROS NO 0

PROCESO DE RENDICION DE CUENTAS:



FAS

FASE 0

FASE 0

FASE 1

FASE 1

FASE 1

FASE 1

FASE 2

FASE 2

FASE 2

FASE 2

FASE 2

FASE 3

DESCRIBA
LOS
PRINCIPAL
ES
APORTES
CIUDADAN

RECIBIDO
S:

PASOS DEL PROCESO DE RENDICION DE PONGA SI O
CUENTAS \[0)

CONFORMACION DEL EQUIPO DE RENDICION ' SI
DE CUENTAS:
DISENO DE LA PROPUESTA DEL PROCESO DE  SI
RENDICION DE CUENTAS
EVALUACION DE LA GESTION INSTITUCIONAL:  SI
LLENADO DEL FORMULARIO DE INFORME DE Sl
RENDICION DE CUENTAS ESTABLECIDO POR
EL CPCCS
REDACCION DEL INFORME DE RENDICION DE  SI

CUENTAS

SOCIALIZACION INTERNA'Y APROBACION DEL ' S|
INFORME DE RENDICION DE CUENTAS POR
PARTE DE LOS RESPONSABLES

DIFUSION DEL INFORME DE RENDICION DE SI
CUENTAS A TRAVES DE DISTINTOS MEDIOS
PLANIFICACION DE LOS EVENTOS NO
PARTICIPATIVOS

REALIZACION DEL EVENTO DE RENDICION DE ' NO
CUENTAS A LA CIUDADANIA

RINDIO CUENTAS A LA CIUDADANIA EN LA S|
PLAZO ESTABLECIDO

INCORPORACION DE LOS APORTES i SI
CIUDADANOS EN EL INFORME DE RENDICION

DE CUENTAS

ENTREGA DEL INFORME DE RENDICION DE SI

CUENTAS AL CPCCS, A TRAVES DEL INGRESO
DEL INFORME EN EL SISTEMA VIRTUAL

1) LOREN
BALLADARES//ARTHAS243@GMAIL.COM//EL
RESUMEN Si ESTA CLARO. M| PREGUNTA ES
COMO PODEMOS HACER EN SIGSIG PARA QUE
NOS DEN CHARLAS SOBRE LA PAGINA
INSTITUCIONAL DE USTEDES. ME AVISAN POR
CORREO POR FAVOR. GRACIAS

2) MANUEL R. FREIRE CRUZ//
MAFREIRE@UAZUAY.EDU.EC// CON
FRECUENCIA CIERTAS ACCIONES DEBEN
TRAMITARSE EN QUITO, ESTO ES
RETORNANDO A UN CENTRALISMO ESTATAL
QUE YA SE CONSIDERABA EXTINTO. AL
RESPECTO, ME PERMITO SUGERIR HACER
UNA EVALUACION DE LAS MEJORES
PRACTICAS DE ANOS ANTERIORES Y
PONERLAS NUEVAMENTE EN
FUNCIONAMIENTO

DATOS DEL INFORME DE RENDICION DE CUENTAS:

Fecha en que se realizé la Rendiciéon de Cuentas ante la ciudadania:

27/02/2018

NO. DE
USUARIOS

DESCRIBA LA EJECUCION DE LOS PASOS

EL 18 DE ENERO 2018, CON  MEMORANDO NRO.
INEC-CZ6S-2018-0054-M, SUSCRITO POR EL
COORDINADOR ZONAL,SE DESIGNA LA
RESPONSABILIDAD DE TODO EL PROCESO A UNA
PERSONA.

CRONOGRAMA DE EJECUCION ESTABLECIDO

CON LOS DIFERENTES RESPONSABLES DE CADA
UNIDAD SE SOLICITO LA INFORMACION
NECESARIA PARA EL LLENADO DEL FORMULARIO.

CON LA INFORMACION PROPORCIONADA, SE
LLENO EL FORMULARIO ESTABLECIDO, EL QUE
UNA VEZ CONCLUIDO SE ENVIO A QUITO PARA SU
VALIDACION.

EN BASE AL FORMULARIO, SE REDACTO EN WORD
EL INFORME DE RENDICION DE CUENTAS 2017

LUEGO DE APROBADO ESTE FORMULARIO, SE
SOCIALIZARA A TODOS LOS FUNCIONARIOS DE LA
ZONAL, PARA QUE TENGAN CONOCIMIENTO DE
ESTA IMPORTANTE ACTIVIDAD.

HASTA EL MOMENTO SE DIFUNDE SOLAMENTE
ATRAVEZ DE LA PAGINA WEB INSTITUCIONAL

EL 27 DE FEBRERO SE SOCILAIZO EN LA WEB, LA
INVITACION - COMUNICADO, PARA QUE LOS
VISITANTES PUDIERAN VER EL INFORME Y PODER
REALIZAR SUS APORTES AL MISMO.

LA OFICINA MATRIZ EN QUITO, RECEPTO LAS
INQUIETUDES Y NOVEDADES DE LOS USUARIOS.
EL 12 DE MARZO, PASARON ESTA INFORMACION A
LAS ZONALES, PARA LA INCORPORACION EN LOS
RESPECTIVOS INFORMES

EL 14 DE MARZO DE 2018, SE REGISTRO Y ACTIVO
A LA INSTITUCION ZONAL EN EL CPCCS, POR LO
QUE SE PUDO SUBIR AL SISTEMA DEL CPCCS EL
INFORME DE RENDICION DE CUENTAS 2017 DE LA
ZONAL CZ6S, EL 16 DE MARZO-2018.

NO. DE USUARIOS POR GENERO

LINK AL MEDIO DE VERIFICACION PUBLICADO EN LA PAG.
WEB DE LA INSTITUCION

http://www.ecuadorencifras.gob.ec/institucional/rendicion-de-
cuentas-2017-fase-1/

http://www.ecuadorencifras.gob.ec/institucional/rendicion-de-
cuentas-2017-fase-1/

http://www.ecuadorencifras.gob.ec/institucional/rendicion-de-
cuentas-2017-fase-2/

http://www.ecuadorencifras.gob.ec/institucional/rendicion-de-
cuentas-2017-fase-2/

http://www.ecuadorencifras.gob.ec/institucional/rendicion-de-
cuentas-2017-fase-2/

http://www.ecuadorencifras.gob.ec/institucional/rendicion-de-
cuentas-2017-fase-2/

http://www.ecuadorencifras.gob.ec/institucional/rendicion-de-
cuentas-2017-fase-3/

http://www.ecuadorencifras.gob.ec/institucional/rendicion-de-
cuentas-2017-fase-3/

http://www.ecuadorencifras.gob.ec/institucional/rendicion-de-
cuentas-2017-fase-3/

http://www.ecuadorencifras.gob.ec/institucional/rendicion-de-
cuentas-2017-fase-4/

NO. DE USUARIOS POR PUEBLOS Y NACIONALIDADES

MASCULINO | FEMENINO MONTUBIO MESTIZO INDIGENA AFROECUATORIANO
0 0 0 0 0 0 0

INCORPORACION DE LOS APORTES CIUDADANOS DE LA RENDICION DE CUENTAS DEL ANO ANTERIOR EN LA GESTION INSTITUCIONAL



¢ SE INCORPORO EL APORTE PORCENTAJE DE
T o O iAD CIUDADANO EN LA GESTION AVANCES DE DESCRIPCION DE RESULTADOS LINK AL MEDIO DE VERIFICACION
INSTITUCIONAL?(PONGA Si O NO) CUMPLIMIENTO
NO 0

2. PRESENTAR LOS RESULTADOS DE
LAS ENCUESTAS EN SEIS DIGITOS
PARA ESTUDIOS DE MERCADOS Y

OTROS DEL SECTOR PRIVADO.

6. PERMITIR PRACTICAS Sl 76-100 Se firmé un convenio con la Universidad del Azuay,  http://www.ecuadorencifras.gob.ec/ins

PROFESIONALES para que estudiantes puedan realizar practicas pre-  titucional/rendicion-de-cuentas-2017-
profesionales. fase-3/

7. CAPACITAR EN EL MANEJO DE Sl 76-100 Atencion a solicitudes de capacitacion en http://www.ecuadorencifras.gob.ec/ins

REDATAM universidad de Loja. titucional/rendicion-de-cuentas-2017-

fase-3/

1. FELICITACIONES POR LA NO 0

PRODUCCION ESTADISTICA NACIONAL,

EN PARTICULAR EN EL MARCO DE LA

SALUD MENTAL.

3. SOCIALIZAR Y PROPORCIONAR Sl 76-100 A mas de los tabulados de los resultados de las http://www.ecuadorencifras.gob.ec/te

INFORMACION QUE NO SEA MUY encuestas publicadas en la web, se incorpora cnologias-de-la-informacion-y-

TECNICA. también las presentaciones y resimenes ejecutivos, ' comunicacion-empresas/

en donde se analiza la informacion.

4. ACTUALIZAR ALGUNAS NO 76-100
PUBLICACIONES (POR EJEMPLO:

MANUFACTURA)

5. FACILITAR AL GAD DEL AZUAY EL NO 76-100

SHAPEFILE DE LAS LOCALIDADES QUE
ESEN EN LAS ZONAS RURALES.
INCLUIR DATOS DEMOGRAFICOS Y

ECONOMICOS.
DIFUSION Y COMUNICACION DE LA GESTION INSTITUCIONAL:

PORCENTAJE

DEL PPTO. DEL | PORCENTAJE DEL | PORCENTAJE DEL ,

PAUTAJE QUE SE|  PPTO. DEL PPTO DEL PAUTAJE | LINK AL MEDIO DE VERIFICACION
com N | M DESTINOA | PAUTAJE QUE SE | QUE SEDESTINOA [PUBLICADO EN LA PAG. WEB DE LA | NOMBRE DEL MEDIO | o NnTO [ MINUTOS.
MEDIOS DESTING A MEDIOS INSTITUCION
LOCALESY | MEDIOS NACIONAL | INTERNACIONALES

REGIONALES
RADIO 0 0,00 0,00 0,00 0
PRENSA 0 0,00 0,00 0,00 0
TELEVISION 0 0,00 0,00 0,00 0
MEDIOS 0 0,00 0,00 0,00 0
DIGITALES

TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION DE LA GESTION INSTITUCIONAL Y DE SU RENDICION DE CUENTAS:
LINK AL MEDIO DE VERIFICACION PUBLICADO EN LA PAG. WEB DE LA

MECANISMOS ADOPTADOS PONGA SI O INSTITUCION
PUBLICACION EN LA PAG. WEB DE LOS CONTENIDOS ESTABLECIDOS EN EL ART. 7 DE LA LOTAIP  SI http://www.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia
PUBLICACION EN LA PAG. WEB DEL INFORME DE RENDICION DE CUENTAS Y SUS MEDIOS DE S| http://www.ecuadorencifras.gob.ec/institucional/rendicion-de-cuentas-2017-

VERIFICACION ESTABLECIDOS EN EL LITERAL M, DEL ART. 7 DE LA LOTAIP fase-1/
PLANIFICACION: Se refiere a la articulacion de politicas publicas:

LINK AL MEDIO DE VERIFICACION PUBLICADO EN LA PAG. WEB DE LA
INSTITUCION

http://www.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia

LA INSTITUCION TIENE ARTICULADO EL PLAN ESTRATEGICO INSTITUCIONAL

LA INSTITUCION TIENE ARTICULADAS SUS POA AL PNBV

EL POA ESTA ARTICULADO AL PLAN ESTRATEGICO Sl http://www.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia

CUMPLIMIENTO DE LA EJECUCION PROGRAMATICA:

% .
OBJETIVOS ESTRATEGICOS/COMPETENCIAS DESCRIPCION DE LA
EXCLUSIVAS META POA INDICADOR DE LA META RESULTADOS CUMPLIMIENTO GESTION POR META

DE LA GESTION

ROBUSTECER LA PRODUCCION ESTADISTICA 3 i ggggggl]ég ER":—I AEJECUCION E—— ALES 103,48 % :EI\IF?(I;IEI\N/IEII\LTAR LA
DESCRIPCION )
gE Igléggﬁléélgllﬁ lélzsh-{-'ﬁgrsﬁ.%?\'\‘ DEL MODELO DEVENGADO/CODIFICADO PLANIFICADOS | CUMPLIDOS OPERACIONAL DE LA

NIVEL DE EJECUCION 95,00 98,31 O A ION ZONAL

PRESUPUESTARIA CONTROL DE CALIDAD DE
LAS OPERACIONES
ESTADISTICAS DE LAS
ENCUESTAS VITALES Y
DE SALUD APLICANDO LA
METODOLOGIA E
INSTRUMENTOS DE
CONTROL DE CALIDAD A
LAS FASES DE
RECOLECCION DE CAMPO
Y PROCESAMIENTO
(CRITICAY
CODIFICACION)

TOTAL % CUMPLIMIENTO DE LA GESTION; | 10248

CUMPLIMIENTO DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA:



TIPO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PROGRAMA Y/O PROYECTO

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL:

TOTAL DE PRESUPUES

INSTITUCIONAL CODIFICAI

ELIJA O DESCRIBA

GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL
ADMINISTRACION FINANCIERA

PROGRAMA DE REFORMA INSTITUCIONAL DE
LA GESTION PUBLICA

ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS DE
ESTADISTICAS Y CENSOS

ENCUESTA DE SUPERFICIE Y PRODUCCION
AGROPECUARIA CONTINUA
ACTUALIZACION CARTOGRAFIA - GESTION
ADMINISTRATIVA

ADMINISTRACION DE MEDIOS DE
COMUNICACION

GESTION Y CONTROL INSTITUCIONAL

ELABORACION DE INDICES DE PRECIOS AL
CONSUMIDOR IPC

ENCUESTA NACIONAL DE EMPLEO,
DESEMPLEO Y SUBEMPLEO

INDICE DE PRECIOS AL PRODUCTOR

INDICE DE PRECIOS DE LA CONSTRUCCION
ESTADISTICAS SOCIALES Y DE SALUD

CARTOGRAFIA ESTADISTICA Y OPERACIONES
DE CAMPO
ESTADISTICAS ECONOMICAS

ESTADISTICAS SOCIODEMOGRAFICAS

GOBIERNOS AUTONOMOS
DESCENTRALIZADOS MUNICIPALES
NORMATIVAS, ESTANDARIZACION Y CALIDAD
ESTADISTICA

ESTUDIOS Y ANALISIS DE LA INFORMACION

ENCUESTA DE SUPERFICIE DE PRODUCCION
AGROPECUARIO CONTINUA - SEGMENTOS DEL
MARCO MUESTRAL

ENCUESTA PILOTO CONFERENCIA
INTERNACIONAL DE ESTADISTICOS DEL
TRABAJO ENCIET, Il RONDA (BPR)
ACTUALIZACION CARTOGRAFIA'Y MEJORA DE
LA INFORMACION DE DIRECCIONES
ENCUESTA PILOTO CONFERENCIA
INTERNACIONAL DE ESTADISTICAS DEL
TRABAJO - ENCIET (2015)

ENCUESTA NACIONAL DE EMPLEO,
DESEMPLEO Y SUBEMPLEO -MENSUALES
SISTEMA DE ESTADISTICAS ESTRUCTURALES

TOTAL:

GASTO CORRIENTE PLANIFICADO

PRESUPUESTO
PLANIFICADO

$96.446,15
$ 198.946,96
$106.200,00
$143.896,51
$210.270,67
$ 64.550,87
$ 55.582,62
$16.052,14
$250.144,61
$571.892,44
$25.518,05
$988,71
$153.386,28
$ 26.806,09
$ 123.586,56
$60.838,35
$20.827,82
$ 40.340,80
$18.746,04

$89.167,01

$ 46.644,05

$151.826,58

$990,74

$161.512,10

$100.760,63

$2.735.922,78

GASTO CORRIENTE EJECUTADO

PRESUPUESTO
EJECUTADO

$96.446,03
$ 195.054,91
$ 106.200,00
$138.120,40
$209.068,97
$64.015,22
$ 55.582,53
$16.052,14
$250.094,58
$ 556.126,25
$25.517,84
$ 863,63
$151.897,26
$26.805,96
$ 123.586,35
$60.836,77
$20.151,79
$36.714,72
$18.746,04

$ 88.636,99

$46.154,07

$142.374,71

$ 990,74

$ 160.483,95

$99.095,47

% CUMPLIMIENTO
DEL
PRESUPUESTO
100,00 %
98,04 %
100,00 %
95,99 %
99,43 %
99,17 %
99,99 %
100,00 %
99,98 %
97,24 %
100,00 %
87,35 %
99,03 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
96,75 %
91,01 %
100,00 %

99,41 %

98,95 %

93,77 %

100,00 %

99,36 %

98,35 %

$2.689.617,32 98,31

GASTO DE
INVERSION

GASTO DE
INVERSION

LINK AL MEDIO DE \{ERIFICACION
PUBLICADO EN LA PAG. WEB DE LA
INSTITUCION

http://lwww.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia

http://lwww.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia
http://lwww.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia
http://lwww.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia
http://www.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia
http://lwww.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia
http://lwww.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia
http://www.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia
http://lwww.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia
http://lwww.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia
http://lwww.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia
http://lwww.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia
http://www.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia
http://lwww.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia
http://lwww.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia
http://www.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia
http://lwww.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia
http://lwww.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia
http://lwww.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia

http://lwww.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia

http://lwww.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia

http://www.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia

http://lwww.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia

http://lwww.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia

http://www.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia

% EJECUCION PRESUPUESTARIA

PLANIFICADO EJECUTADO

$2.088.856,91

$600.760,41

$2.735.922,78 $2.121.461,54 $614.461,24 98,31 %

PROCESOS DE CONTRATACION Y COMPRAS PUBLICAS DE BIENES Y SERVICIOS

LINK AL MEDIO DE VERIFICACION PUBLICADO
EN LA PAG. WEB DE LA INSTITUCION

al Adjudicados | Valor Total Adjudicados mero Total Fi ados Valor Total Finalizados
http://www.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia

$ 168,00 $31.227,87

TIPO DE CONTRATACION

INFIMA CUANTIA

Numerc al Adjudicados | Valor Total Adjudicados

REGIMEN ESPECIAL (Todos los procesos) http://www.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia
2 $17.614,45 0 $0,00

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA http://www.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia
2 $0,00 0 $0,00

umero Total Finalizados Valor Total Finalizados

Numerc al Adjudicados | Valor Total Adjudicados

CATALOGO ELECTRONICO http://www.ecuadorencifras.gob.ec/transparencia

0 $0,00 19

$ 175.145,67

ENAJENACION, DONACIONES Y EXPROPIACIONES DE BIENES:

TIPO BIEN
NA

NINGUNA

LINK AL MEDIO DE VERIFICACION PUBLICADO EN LA PAG.
WEB DE LA INSTITUCION

$0,00

NINGUNA NA $0,00

INCORPORACION DE RECOMENDACIONES Y DICTAMENES POR PARTE DE LAS ENTIDADES DE LA FUNCION DE TRANSPARENCIA Y CONTROL SOCIAL , LA PROCURADURIA
GENERAL DEL ESTADO Y CEAACES



NO. DE INFORME DE LA NO. DE INFORME DE % DE CUMPLIMIENTO LINK AL MEDIO DE VERIFICACION

ENTIDAD QUE RECOMIENDA ENTIDAD QUE CUMPLIMIENTO DE LAS OBSERVACIONES PUBLICADO EN LA P/—\Q. WEB DE LA
RECOMIENDA RECOMENDACIONES INSTITUCION

NO HE RECIBIDO OBSERVACIONES NI NA NA 0,00 NA NA
DICTAMENES EN EL ANO ANTERIOR



